
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 29.04.2025 № 66
селище Більшівці

Про виключення вуличного освітлення

У  відповідності до Закону України «Про місцеве самоврядування  в
Україні», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указів
Президента України за 2022-2024 роки «Про введення воєнного стану в
Україні», затверджених Верховною Радою України, враховуючи ситуацію в
енергетичному секторі України, з метою економії електроенергії , збільшення
світлового  дня,  виконавчий комітет вирішив:

1. Виключити вуличне освітлення в усіх селах громади з 01 травня до 30
вересня 2025 року.

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову
Василя САНОЦЬКОГО

Селищний голова Василь  САНОЦЬКИЙ


